
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 7. 
člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške (Uradne 
objave, št. 14/03) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne_____________________ sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

V Nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se kot predstavnike 
Mestne občine Nova Gorica imenuje 
 

 TOMAŽ SLOKAR, roj. 1965, univ. dipl. ekonomist, Ulica Borisa Kalina 69, Solkan, 
 KARLO PERŠOLJA, roj. 1963, mag. managementa, Grčna 73/b, Nova Gorica, 
 MARKO VALENTINČIČ, roj. 1944, podjetnik – upokojenec, Vipavska ulica 140, 

Nova Gorica.  
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 100-19/2014                 Matej Arčon 
Nova Gorica,                                   ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 100-19/2014-7 
Nova Gorica, 2. februarja 2015 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

V.d. direktorica Javnega sklada malega gospodarstva Goriške je dne 22. 12. 2014  
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica zaprosila za imenovanje predstavnikov Mestne 
občine Nova Gorica v nadzorni svet omenjenega javnega sklada. 
 
Skladno s 7. členom Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške 
(v nadaljevanju: odlok) ima nadzorni svet predsednika in pet članov. Mestna občina Nova 
Gorica ima v nadzornem svetu tri predstavnike. Glede na to, da je potrebno odlok 
uskladiti z Zakonom o javnih skladih mora vsaj en član nadzornega sveta usposobljen za 
računovodsko ali finančno področje, vsaj en član pa za pravno področje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 2. 2. 2015, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagane kandidate podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:         Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNIK  

 
 
 

 
 
 
 
 
 


